
PACHET MATERIALE INSTALATII SI INTRETINERE

I.D.: 62629569

Data publicarii	02.11.21	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 537,16 RON - 537,16 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare VOPSEA LAVABIL 8.5L BUC 1 52.1 52.1 YALA BUC 1 41.18 41.18 DOMOSTUK BUC 1 10.92 10.92 CUPLA PRIZA PREL BUC 1 13.45 13.45 SURUB 4*30 BUC 10 0.084 0.84 ZAVOR BUC 3 5.0433 15.13 AEROTERMA BUC 1 46.22 46.22 BEC 100W CU LED BUC 1 9.66 9.66 SILICON TRANSP. BUC 1 15.97 15.97 SET FIX WC BUC 1 2.52 2.52 OPRITOR USA BUC 1 14.29 14.29 STECHER BUC 1 6.3 6.3 HOLSURUB 8*60 BUC 2 0.505 1.01 AMORTIZOR USA BUC 1 168.07 168.07 SPUMA BUC 2 22.27 44.54 SILICON BUC 2 15.965 31.93 SURUB CAP TORB 6*40 BUC 150 0.3361 50.42 PIULITA M6 BUC 150 0.0841 12.61
